
 

Dz-08.0021.10.2015 

 

 Uchwała Nr X/118/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 800 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                       

I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

2. Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, 

organizacja imprez okolicznościowych, wycieczek, koncertów, 

zakup paczek – Dom Kultury Podgórze 

7 200 DK Podgórze 

 

a kwotę zmniejszaną 2 800 zł przeznacza się na nowe zadania: 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                          

I ZDROWIA 

kwota 

 

Jednostka realizująca 

 

Działalność seniorów: zakup paczek 

 
1 200 MOPS 

Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina 

 

1 600 CM Jordana 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu dokonania korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

  


